



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 9716

INFORMACJA STAROSTY WIERUSZOWSKIEGO

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie modernizacji ewidencji gruntów i budynków

Zgodnie z art. 24a ust 8 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 ze zmianami) Starosta Wieruszowski informuje, że dane zawarte w projekcie operatu opisowo - kartograficznego, opracowanego w ramach modernizacji ewidencji gruntów i budynków, przeprowadzony w jednostce ewidencyjnej Galewice, obręb Brzózki, Dąbie, Foluszczyki, Galewice, Jeziorna, Kaski, Kazimierów, Kużaj, Pędziwiatry, Przybyłów, Rybka, Żelazo, w jednostce ewidencyjnej Lututów-obszar wiejski, obręb Dobrosław – Hipolity, Kolonia Dymki Góry, Dymki Kijanice Folwark, Kolonia Dymki Lesisko, Huta, Kolonia Józefina, Kłoniczki, Knapy AB, Kolonia Dobrosław, Kolonia Kijanice, Kopaniny, Kozub, Łęki Małe, Łęki Duże, Niemojew, Ostrycharze, Popielina, Popielina Towarzystwo i w jednostce ewidencyjnej Lututów - miasto, obręb Lututów, Żmuda wyłożonego do wglądu zainteresowanych osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wieruszowie w okresie od 2 października 2023 r. do 20 października 2023 r. stały się z dniem 14 listopada 2023 r. danymi ewidencji gruntów i budynków i podlegają ujawnieniu w bazie ewidencji gruntów i budynków.

Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane zawarte w ewidencji gruntów i budynków ujawnione w operacie opisowo – kartograficznym, może w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia niniejszej informacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, zgłaszać zarzuty do tych danych do Starosty Wieruszowskiego.

O uwzględnieniu lub odrzuceniu zarzutów Starosta Wieruszowski rozstrzyga w drodze decyzji.

Do czasu ostatecznego zakończenia postępowania, w sprawie rozstrzygnięcia zarzutów, w stosunku do gruntów, budynków i lokali, których dotyczą zarzuty, dane ujawnione w operacie opisowo - kartograficznym nie są wiążące.

Zarzuty zgłoszone po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia niniejszej informacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego traktuje się jak wnioski o zmianę danych objętych ewidencją gruntów i budynków.

Starosta Wieruszowski

Stefan Pietras